
UCHWAŁA NR XXVIII/175/2020 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.415.105 zł, zgodnie z poniższą tabelą, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 77.927,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 1 259 121,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 883 339,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
(refundacja środków - RPO-Rozwój transportu 
niskoemisyjnego na obszarze MOF Krosno) 

2 133,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
(refundacja środków - RPO-Rozwój transportu 
niskoemisyjnego na obszarze MOF Krosno) 

881 206,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 375 782,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 
(dofinansowanie z Funduszu Dróg 
Samorządowych zadania gminnego) 

375 782,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

-3 103,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa -3 103,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych -3 103,00 

758   Różne rozliczenia -74 824,00 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego -74 824,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -74 824,00 
801   Oświata i wychowanie 24 235,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 400,00 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów  
(odszkodowanie –uszkodzenie poszycia 
dachowego SP w Łężanach) 

2 400,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 21 407,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

21 407,00 

 80104  Przedszkola  347,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

347,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 81,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81,00 

852   Pomoc społeczna 41 127,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 41 127,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

41 127,00 

855   Rodzina 38 000,00 
 85501  Świadczenia wychowawcze 38 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od 
nienależnie pobranych świadczeń) 8 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(zwrot świadczeń wychowawczych) 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 122,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 2 122,00 

  0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 
(odszkodowanie – uszkodzenie kotła oraz 
instalacji fotowoltaicznej) 

2 122,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 50 500,00 

 92195  Pozostała działalność 50 500,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

50 500,00 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 2



publicznych 
(wsparcie finansowe udzielone z Instytutu 
Współpracy Polsko-Węgierskiej im. Wacława 
Felczaka na realizacje przedsięwzięcia 
kulturalnego) 

        
Razem: 1 337 178,00 

  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.540.193,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 203.015,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
        

600   Transport i łączność 525 782,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 525 782,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa drogi gminnej wewnętrznej na dz. nr 494/2, 
492/2 wraz z budową chodnika w m. Głowienka (łącznik 
ul. Miodowa-Kubita) 

375 782,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 193 061,00 
 70095  Pozostała działalność 193 061,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 562,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: 
Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna 
zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - Wykonanie 
przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku stacji 
kolejowej w Targowiskach 

220 623,00 

710   Działalność usługowa 6 000,00 
 71035  Cmentarze 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach) 6 000,00 

750   Administracja publiczna -10 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 

 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 101 835,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 407,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 407,00 
 80104  Przedszkola  -9 653,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -9 653,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 81,00 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 3



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

20 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 20 000,00 

 80195  Pozostała działalność 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

855   Rodzina 38 000,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 38 000,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

145 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -145 800,00 
 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 287 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gminie Miejsce 
Piastowe – rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego 
budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu 
Piastowym „ – 100.000,- 

122 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

 92195  Pozostała działalność 50 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 

        
Razem: 1 337 178,00 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 4



  

§ 2. Wydatki majątkowe na 2020 rok po zmianach przedstawia tabela nr 1. 

§ 3. 1. Udziela się dotacji dla Parafii pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Miejscu Piastowym na 
realizację zadania pn. Prace konserwatorskie elewacji ceglanej ścian kościoła parafialnego w Miejscu Piastowym 
oraz kamiennych detali architektonicznych – elewacja boczna południowa oraz zachodnia (rej. zabytków A-181 
z dnia 17.11.1989 r.) w kwocie 50.000,- zł. 

2. Zwiększa się dotację podmiotową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na prowadzenie 
Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego „Wesołe Misie” o kwotę 10.347,- zł. 

3. Zwiększa się dotację dla Gminy Miasto Krosno na składowanie odpadów komunalnych o kwotę 145.800,- 
zł. 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na rok 2020 Nr XX/130/2019 Rady Gminy Miejsce 
Piastowe z dnia 18 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 zdanie 2 otrzymuje brzmienie: 

„Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 5.243.892 zł. ustala się przychody 
ze sprzedaży innych papierów wartościowych - obligacji komunalnych w wysokości 5.243.892 zł”.. 

2. § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu jednostki  samorządu terytorialnego do wysokości 2 000 000 zł.”. 

3. w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych: 

a) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.243.892 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 3.756.108 zł.”. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetowe po zmianach w kwocie: 9.000.000 zł, 

᠆ przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

᠆ obligacji komunalnych:      9.000.000 zł. 
zgodnie z poniższą tabelą: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 - 8 000 000,00 0,00 

  

2. Ustala się rozchody budżetu po zmianach w wysokości 3.756.108,00 zł, z następujących tytułów: 

᠆ spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie:            3.756.108,00 zł,  
zgodnie z poniższą tabelą: 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 2 756 108,00 1 000 000,00 3 756 108,00 

  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 5



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 6



 
Tabela nr 1 
Ustala się wydatki majątkowe na 2020 rok z podziałem na zadania: 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 245 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 225 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej Targowiska 300 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 675 000,00 
   Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 250 000,00 
 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 20 000,00 

600   Transport i łączność 2 993 115,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 993 115,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 993 115,00 

   
Budowa drogi gminnej wewnętrznej na dz. nr 494/2, 
492/2 wraz z budową chodnika w m. Głowienka (łącznik 
ul. Miodowa-Kubita) 

575 782,00 

   dokumentacja projektowa 25 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 114957R (ul. Potockiego) 
wraz z budową chodnika w m. Łężany 1 999 600,00 

   Remont drogi gminnej przez wieś m. Zalesie 70 000,00 

   Remont drogi gminnej w Miejscu Piastowym - ul. 
Niebylec 120 000,00 

   Wydatki inwestycyjne  102 733,00 

   Wykonanie nowej nawierzchni na działce drogowej w m. 
Wrocanka na odcinku 1800m 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 713 623,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zakup działki w m. Wrocanka 0,00 
 70095  Pozostała działalność 2 713 623,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Wydatki inwestycyjne  0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 186 800,00 

   

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: 
Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna 
zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - Wykonanie 
przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku stacji 
kolejowej w Targowiskach 

2 186 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 823,00 

   

Rewitalizacja obiektów przestrzeni publicznej Gmin: 
Jedlicze, Miejsce Piastowe, Chorkówka i Korczyna 
zlokalizowanych na obszarze MOF Krosno - Wykonanie 
przebudowy, rozbudowy i nadbudowy budynku stacji 

526 823,00 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 7



kolejowej w Targowiskach 

710   Działalność usługowa 281 000,00 
 71035  Cmentarze 281 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00 
   Budowa domu przedpogrzebowego w Targowiskach 206 000,00 
   Utwardzenie działki nr 2261/2 w m. Rogi - cmentarz 75 000,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Wydatki inwestycyjne  15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 730 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 730 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 

   Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa Remizy OSP 
Wrocanka 300 000,00 

   Wydatki inwestycyjne  130 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Wydatki inwestycyjne  0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

300 000,00 

   Dotacja dla OSP Rogi na zakup samochodu  300 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 662 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 662 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 662 500,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Zalesiu 1 600 000,00 

   Modernizacja kotłowni SP Targowiska - Filia Widacz 37 500,00 
   Wydatki inwestycyjne  25 000,00 

852   Pomoc społeczna 218 590,00 
 85295  Pozostała działalność 218 590,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 590,00 
   Utworzenie klubu "Senior+" w Łężanach 218 590,00 

855   Rodzina 544 935,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 544 935,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 710,00 
   Budowa Żłobka Samorządowego w Głowience 509 710,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 225,00 
   Zakupy inwestycyjne 35 225,00 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 8



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 086 228,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 529 228,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 228,00 

   Budowa II etapu  oświetlenia ulicznego  ul. Zielona do 
połączenia z ul. Młynarską (F. sołecki m. Głowienka) 36 913,00 

   budowa oświetlenia gminnego  74 000,00 

   Budowa oświetlenia na ul. Murowaniec  (F.sołecki - 
Niżna Łąka) 18 937,00 

   Budowa oświetlenia przy ul. Krawcówka (projekt i 
wykonanie) - F.sołecki m. Miejsce Piastowe 36 913,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego m. Głowienka ul. 
Nadbrzeżna 70 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego m.Łężany (ul. 
Potockiego, ul. Jana Pawła, ul.Wspólna) 100 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Łukasiewicza (F. 
sołecki m. Targowiska) 36 913,00 

   dokumentacja projektowa 45 000,00 

   Kontynuacja budowy oświetlenia  ulicznego w m. 
Zalesie (F.sołecki - Zalesie) 26 578,00 

   Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na ul. Długiej - 
projekt i wykonanie (F.sołecki m. Wrocanka) 36 913,00 

   Wykonanie  oświetlenia ulicznego drogi prowadzącej na 
tzw. "osiedle"  (F.sołecki - Widacz) 33 148,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ulicznego -  ul. Dworskiej, ul. Nadbrzeżnej, ul. 
Kościelnej (F. sołecki m.Rogi) 

13 913,00 

 90095  Pozostała działalność 1 557 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 557 000,00 

   

„Centrum Kultury i Czytelnictwa w Gminie Miejsce 
Piastowe – rozbudowa i przebudowa istniejącego 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego 
budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu 
Piastowym 

100 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa istniejącego 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury oraz istniejącego 
budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Miejscu 
Piastowym wraz z przebudową wewnętrznej instalacji 
gazowej na działkach o nr ewid. 661/4, 661/3, 661/5 w 
Miejscu Piastowym - etap I. 

1 435 000,00 

   Wydatki inwestycyjne  22 000,00 
926   Kultura fizyczna 656 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 656 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00 

   
(Budowa boiska piłkarskiego, boiska wielofunkcyjnego 
wraz z ogrodzeniem i oświetleniem zewnętrznym przy 
SP w Głowience 

100 000,00 

   Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 
Wrocanka 141 000,00 

   Budowa stadionu w Głowience 50 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 438,00 
   Pumtrack Miejsce Piastowe 165 438,00 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 9



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 562,00 
   Pumtrack Miejsce Piastowe 199 562,00 

  
Razem 13 155 991,00 

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 10



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/175/2020

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych.

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 60004 Gmina Krosno - na organizację publicznego
transportu zbiorowego w gminnych
przewozach pasażerskich na obszarze Gminy
Miejsce Piastowe 180.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci z
terenu gminy uczęszczające do niepublicznego
przedszkola 55.000

80104 Gmina Krościenko Wyżne – zwrot dotacji za
dzieci z terenu gminy uczęszczające do
niepublicznego przedszkola

15.000

851 85149 Dotację celową z budżetu - na zadania zlecone
w trybie Uchwały Rady Gminy Nr
XLII/273/2017 z dnia 14 września 2017 roku w
sprawie przyjęcia do realizacji programu
polityki zdrowotnej pn. "Program szczepień
profilaktycznych przeciwko grypie
mieszkańców Gminy Miejsce Piastowe na lata
2017-2020" - SPG ZOZ Miejsce Piastowe 15.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu
Piastowym – na prowadzenie świetlic
środowiskowych

20.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu
Piastowym – na prowadzenie świetlic
środowiskowych 20.000

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie
odpadów komunalnych 898.668

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu
Piastowym – działalność bieżąca

880.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym –
działalność bieżąca

500.000

Ogółem 1.380.000 1.203.668

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Wesołe
Misie” - na prowadzenie przedszkola

90.347
80149 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Wesołe

Misie” - na prowadzenie przedszkola
20.000

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Rogach na zakup średniego samochodu
ratowniczo gaśniczego

300.000

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 1



921 92120 Dotacja podmiotowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla Parafii pw.
Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w
Miejscu Piastowym na realizację zadania pn
.Prace konserwatorskie elewacji ceglanej ścian
kościoła parafialnego w Miejscu Piastowym
oraz kamiennych detali architektonicznych –
elewacja boczna południowa oraz zachodnia
(rej. zabytków A-181z dnia 17.11.1989 r.)

50.000

926 92605 Dotacja celowa z budżetu - na zadania zlecone
w trybie Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z
dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie określenia
warunków i trybu finansowania zadania
własnego Gminy Miejsce Piastowe w zakresie
tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi
sportu -dla klubów sportowych działających na
obszarze gminy w trybie ustawy o sporcie, które
realizować będą cel publiczny –
upowszechnianie sportu wśród społeczności
lokalnej w zakresie piłki nożnej, szachów,
tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, szermierki

260.000

Ogółem 110.347 610.000

Id: BE619293-8094-496D-AF64-0B2547E3DAE3. Podpisany Strona 2




